Estado de Mato Grosso L c~f
C:imu_a Câmara Municipal de Barra do Garças J ....... P•_:=?-t'= }
l'Vl unic1pal .... ~l' . T/ d D D G d s·1 ~dL l&\1QtllllliMttliW acw ,,. erea or r. ercy omes a l va barradogarcas.mt.leg.br

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 13N2.018, DE 02 DE MARÇO
;2 o ca ~ .... e O. "'-'

DE 2.018

.g co 'õ ~
C\l "O ·-
1.. C\l e:
- o :::l "'·- "'::::::: . Õ> :ã e::: tr)
~ :::l ~Q
·- a. C\l
.E a> E
CtJ o <CtJ

-~ '§. ü 1\)

t:: ·O C\l Ü o 1... "O
a.. a.- E
ct'l o~ w

- '- :::l (/) >
lU :.= E

"Concede e converte em espécie licença premio
ao servidor que menciona e dá outras
providencias".

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Município ..... .. .. ...... .... ....... .... ........ ... ....... ....... .

C nsiderando o requerimento formulado em 06 de outubro do corrente ano; do servidor
WELLINTON PEREIRA DA SILVA, CPF nº 006.190.331-00;

RESOLVE:

1 - Fica concedido e convertido em pecúnia a Licença Premio ao servidor WELLINTON
PEREIRA DA SILVA , matricula 237 lotado no cargo de Auxiliar Administrativo referente
ao período aquisitivo de 04/03/2013 a 03/03/2018.

li- O pagamento da referida licença será efetuada em três parcelas mensais.

11 - As despesas decorrentes da execução da presente Portaria correrão por conta de
recursos orçamentários próprios da Câmara Municipal.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

V - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Ao Setor de Recursos Humanos para os devidos assentamentos na ficha funcional e demais
providencias cabível.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal Barra do Garças- MT, 02 de março de
2.018.

(66) 3401-248413401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br